
 
 

UCHWAŁA NR LIII/429/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Żarów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 
ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1693 ze 
zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świdnickiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku do niniejszej uchwały 
zlokalizowane na terenie Gminy Żarów. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg przedstawia załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 
Roman Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2935



 Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/429/2023 
                                                                                          Rady Miejskiej w Żarowie 
                                                                                          z dnia 27.04.2023 r. 

                                                                                                                                                                

Wykaz dróg przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

L.P. Miejscowość Nazwa Numery działek

1. Kalno ul. Brylantowa 319

2. Kalno ul. Źródlana 224

3. Kalno ul. Rubinowa 448

4. Kalno
Wierzbna

ul. Grafitowa
---

254/1 obręb Kalno
661 obręb Wierzbna

5. Kalno --- 258

6. Wierzbna ul. Wrzosowa 657/1

7. Wierzbna ul. Zielone Wzgórze 808/19

8. Wierzbna --- 658

9. Bożanów --- 139

10. Siedlimowice --- 70/6

Dodanie dalszego przebiegu drogi nr 110963D:

11. Kalno
Wierzbna

ul. Kwarcowa 
---

256 obręb Kalno
663 obręb Wierzbna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2935


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-08T09:59:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




